
Ustav pio státní kontrolu 
veterinárních 
biop)cpaválú a léčiv

Nabídka č:
Ze dne;
Objednávka č.:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail;
Datum:
Poznámka:

B-227/2017

524/F/2017
Nataša Fajglová 
+420 541 518 216 
fajglova@uskvbl.cz 
23.11.2017

Dodavatel Schoeller Instruments

Věc; Objednávka

Objednáváme u Vás:

( Položka; Množství; Název zboží;

1. Ix Skříňový model MDF-DU502VX-PE + příslušenství

Neplatíme náhrady za čas strávený na cestě.
Faktury za plnění zasílejte POUZE ve formě originálu, tj. opatřené jménem a podpisem odpovědné 
osoby (výstavce) u faktur zasílaných v listinné podobě poštou nebo v .pdf formátu, opatřené 
viditelným kvalifikovaným elektronickým podpisem odpovědné osoby (výstavce) u faktur zasílaných 
elektronicky (ustanovení § 34. odst.2, pís. a) Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidání hodnoty.
V případě, že faktura nebude splňovat zákonné náležitostí originálu daňového dokladu, nebude 
možněji uhradit.

Děkuji

USTAV PRO STATNI KONTROLU ® 
VETERINÁRNÍCH BIOPREPARÁTŮ A LÉČIV 

621 00 BRNO, Hydc^a 56a

Ing. Tamara Korešová, 
Ekonom

USKVB
Hudcova 56d
621 00 Brno-Medlánky
Česká republika

+420 541 518 210 T
Datová schránka: raZaipu

uskvblíSuskvbl.cz 
WWV.Í.uskvbl.cz

31229641/0710 
35-31229641/0710 
IČ: 00019453

1 / 1

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



Výdejka - Dodací list
Dodavatel

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
Vídeňská 1398/124 
148 00 Praha 4 - Kunratice 
CZ

ICO; 25065939 DIC: CZ25065939

Odběratel

Ústav pro státní kontrolu veterinárních' 
biopreparátů a léčiv 
Hudcova 232/56a 
621 00 Bmo-Medlánky 
CZ

ICO; 00019453 DIC;

Faktura; 10/2017/568 Příjemce
Číslo objednávky: 524/F/2017 Ústav pro státní kontrolu veterinárních
Ze dne: 23.11.2017 biopreparátů a léčiv

Hudcova 232/56a
621 00 Bmo-Medlánky
CZ

Objednal: Nataša Fajglová IČO: 00019453 DIČ:

Datum vystavení: 12.12.2017 Sklad: ZBB - Zboží Brno
Datum vydání: 0.0.0000 Popis: MVDr. Ivo Štursa

MVDr. Ivo Štursa
tel.: 541 518 254, 728050700
e-mail: stursa@uskvbl.cz

Dodání: Zvířetník

Nataša Fajglová
tel.541 518 216
e-mail: fajglova@uskvbl.cz

Zakázka: 10/2017/567 Strana: 1/1 Výdejka: 10/2017/586

Název zboží Množství Prodejní cena s DPH

SAN MDF-DU502VX-PE
MDF-DU502VX Skříňový mrazící box -86°C, 528L vřetně softwaru APORT 1,00 ks 313 390,00 K.Č

G4-GSM
Telefonní hlásič 1,00 ks 8 470,00 Kč

SAN CVK-UB2-PW
COŽ záložní systém k mrazícímu boxu 1,00 ks 52 030.00 Kč

Celkem: 373 890,00 Kč

Výše uvedené zboží splňuje všechny požadavky české legislativy a legislativy Evropské unie (EU) a tím i všechny podmínky 
pro jeho volný pohyb po celé EU. Zboží zůstává majetkem dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny.

Dne; 12.12.2017 
Vystavil; Kristýna Kloučková

Dne;

Zkontroloval: 
Jméno, podpis

Dne:

Příjemce; 
Jméno, podpis

4^

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



Faktura - Daňový doklad
Variabilní symboI/Faktura ev. č.: 10170568

Dodavatel

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.
Vídeňská 1398/124
148 00 Praha 4 - Kunratice
CZ

Příjemce

Ustav pro státní kontrolu veterinárních
biopreparátů a léčiv
Hudcova 232/56a
621 00 Bmo-Medlánky
CZ

IČO: 25065939 DIČ: CZ25065939 IČO: 00019453 DIČ:

Odběratel Dodací a platební podmínky

Ustav pro Státní kontrolu veterinárních Fakturováno: sDPH
biopreparátů a léčiv Datum UZP: 12.12.2017
Hudcova 232/56a Datum vystavení: 12.12.2017
621 00 Brno-Medlánky Datum splatnosti: 26.12.2017

CZ Způsob platby: Bankovním převodem

IČO: 00019453 DIČ: Konstantní symbol: 0008
Forma objednávky: E-mailem Banka: UniCredit Bank
Číslo objednávky: 524/F/2017 Účet: 5700047005/2700
Ze dne: 23.11.2017 SWIFT: BACXCZPP
Způsob dopravy: IBAN: CZ9027000000005700047005
Popis: Nataša Fajglová

Zakázka: 10/2017/567 Strana: 1/1 Faktura: 10/2017/568

Název zboží Množství Cena/MJ Daň % Bez DPH DPH Cena s DPH

SAN MDF-DU502VX-PE 1,00 ks 259 000,00 21 259 000,00 54 390,00 313 390,00 Kč
MDF-DU502VX Skříňový mrazící box -86°C, 528L

G4-GSM 1,00 ks 7 000,00 21 7 000,00 1 470,00 8 470,00 Kč
Telefonní hlásič
SAN CVK-UB2-PW 1,00 ks 43 000,00 21 43 000,00 9 030,00 52 030,00 Kč
C02 záložní systém k mrazicímu boxu

Daň % Bez DPH DPH Cena s DPH

Základní sazba DPH 21 309 000,00 64 890,00 373 890,00 Kč
Celkem 309 000,00 64 890,00 373 890,00 Kč

Zaplaceno 

Celkem k úhradě

0,00 Kč 

373 890,00 Kč

Zboží zůstává majetkem dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny.

Datum: 11.12.2017 Datum:
Vystavil: Lucie Bartoňová Převzal:

Registrace v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662.
Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním č. EK-F00020308 servisní poplatek za zajištěni zpětného odběru a 

využití obal. odpadu. Elektroodpad je řešen v rámci REMA systému, při vráceni kontaktujte naši firmu.

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění




